

Myślibórz, dnia 20 października 2025 roku

BO.0021.5.2025.DB

Radni Rady Powiatu w Myśliborzu
- wszyscy -

W trybie § 78 Statutu Powiatu Myśliborskiego niniejszym przekazuję w załączeniu sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Myśliborzu **od dnia 08 września 2025 roku do dnia 20 października 2025 roku.**

Jednocześnie informuję, że szczegółowe opisy przebiegu posiedzeń Zarządu Powiatu zawierają protokoły, które są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Myśliborskiego razem z formą elektroniczną niniejszego sprawozdania.

Kompletna dokumentacja z posiedzeń Zarządu Powiatu w Myśliborzu pozostaje do wglądu w Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

Przewodniczący Zarządu


Robert Dudek

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu
od dnia 08 września 2025 roku do dnia 20 października 2025 roku**

I. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 08 września 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na złożenie przez Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie w Myśliborzu wniosku o środki finansowe z Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego ze środków z Funduszu Solidarnościowego.

Program „Asystent osobisty z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 ma na celu zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. Celem rozpowszechniania usług asystencji osobistej jest zwiększenie szans dla osób niepełnosprawnych na prowadzenie bardziej niezależnego/samodzielnego i aktywnego życia. Nadrzędnym celem usług asystencji osobistej jest dążenie do poprawy funkcjonowania osoby niepełnosprawnej w jej środowisku.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystenta jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym. W ramach Programu powiat może otrzymać wsparcie finansowe na koszty realizacji zadania świadczonego w formie usługi asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością w wysokości do 100% kosztów realizacji.

Wnioskowana kwota środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację Programu wynosi 2.119 152,00 zł.

b) Przyjęto do realizacji następujące wnioski złożone przez Wicestarostę – Wioletę Drzewińską

1. Wniosek o opracowanie procedur w Wydziale Edukacji i Rozwoju w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych oraz aneksów do arkuszy organizacyjnych dla szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski.

2. Wniosek o opracowanie procedur w Wydziale Edukacji i Rozwoju w sprawie powierzenia stanowisk dyrektorom szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski dla nauczycieli i osób niebędących nauczycielami.

3. Wniosek o opracowanie procedur w Wydziale Edukacji i Rozwoju w sprawie powołania wicedyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski.

4. Wniosek o wyprowadzenie ze struktur Wydziału Edukacji i Rozwoju zadań związanych z promocją Powiatu Myśliborskiego oraz o zatrudnienie w Wydziale Edukacji i Rozwoju pracownika merytorycznego w zakresie oświaty w związku ze zwiększoną ilością realizowanych zadań i zwiększoną liczbą placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 54/358/2025 z dnia 08 września 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Pani Arlecie Kosmala – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, ubiegania się o przyznanie dofinansowania za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego, zawierania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.

b) Nr 54/359/2025 z dnia 08 września 2025 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej.

Podjęta uchwała dotyczy sprostowania zaistniałej omyłki pisarskiej nagłówku wydrukowanego dokumentu uchwały Nr 51/334/2025 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, gdzie wpisano datę 13 sierpnia 2025 roku zamiast 11 sierpnia 2025 roku, która była datą odbytego posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu.

c) Nr 54/360/2025 z dnia 08 września 2025 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej.

Podjęta uchwała dotyczy sprostowania zaistniałej omyłki pisarskiej nagłówku wydrukowanego dokumentu uchwały Nr 51/335/2025 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, gdzie wpisano datę 13 sierpnia 2025 roku zamiast 11 sierpnia 2025 roku, która była datą odbytego posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu.

d) Nr 54/361/2025 z dnia 08 września 2025 roku w sprawie uchylenia uchwały Nr 51/335/2025 Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

II. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 11 września 2025 roku:

1) Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Dokonano omówienia z dyrektorami szkół i placówek oświatowych spraw bieżących oraz zagadnień związanych z funkcjonowaniem jednostek oświatowych w kontekście rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

b) Zapoznano się i zaakceptowano treść pisma dotyczącego planowanego utworzenia wirtualnej strzelnicy przy Szkole Podstawowej nr 1 w Dębnie oraz klasy mundurowej w Powiecie Myśliborskim w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

c) Wyrażono zgodę na udzielenie dla wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w wysokości 1200,00 zł.

d) Wyrażono zgodę na udzielenie dla wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w wysokości 1200,00 zł.

e) Nie wyrażono zgody na udzielenie dla wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego.

Wniosek nie spełnił wymagań formalnych – kierunek studiów wskazany we wniosku, nie został ujęty w katalogu kierunków objętych dofinansowaniem.

f) Wyrażono zgodę na przyznanie nauczania indywidualnego w formie zdalnej dla uczennicy klasy 3 Technikum hotelarskiego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu od 15 września 2025 roku do końca roku szkolnego 2025/2026 (tj. do czerwca 2026 roku) w wymiarze 12 godzin tygodniowo.

g) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą VIA Projekt ze Szczecina na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej nr 2108Z i 2109Z na odcinku Giżyn-Nowogrodek Pomorski.

Wartość zawartej umowy to kwota 88 929,00 zł brutto.

Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej podjęcia działań związanych z zamówieniem, którego przedmiotem było wykonanie prac polegających na termomodernizacji wyższej części dachu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wraz z robotami towarzyszącymi w zakresie wystąpienia z wnioskiem o udzielenie zabezpieczenia dowodu z opinii biegłego przed złożeniem pozwu w sprawie przeciwko JANK-BUD oraz zaliczkę na poczet wynagrodzenia biegłego oraz przeprowadzenia postępowania

w przedmiocie opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej usunięcia wad (naprawy dachu).

h) Wyrażono zgodę na zawarcia ugody z dłużnikiem prowadzącą działalność gospodarczą Firma Handlowo-Usługowa „DORPLEX” poprzez rozłożenie na 12 rat całości kwoty zadłużenia dłużnika.

Sprawa dotyczy pozwu o zapłatę kwoty 22 432,34 zł zaległego czynszu dzierżawy oraz opłat dodatkowych wynikających z umowy dzierżawy lokalu użytkowego zawartej w dniu 30.06.2021r. – hali warsztatowej o pow. 321,60 m² w miejscowości Rów.

i) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą LANDPROJEKT z Mierzyna dot. realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej numer 2161Z w zakresie budowy drogi dla rowerów pomiędzy miejscowościami Myślibórz-Dąbrowa, gmina Myślibórz w kilometrażu od km 15+990 do km 18+375”.

Wartość złożonej oferty to kwota 89 790,00 zł brutto.

j) Zapoznano się z pismem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu z dnia 04.09.2025r dotyczącego stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych w poszczególnych powiatach województwa zachodniopomorskiego.

k) Zapoznano się i podpisano protokół Nr 4/2025 z przeprowadzonej kontroli przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej z dnia 04.09.2025 roku.

Kontrola dotyczyła rozliczenia delegacji członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu za lata 2023-2024.

l) Zapoznano się z wnioskiem Prezesa Zarządu Szpitala w Dębnie im. Świętej Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. z dnia 28.08.2025r skierowanym do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na dalsze czasowe zaprzestanie działalności leczniczej oddziału położniczo-ginekologicznego.

m) Zapoznano się z danymi Szpitala Barlinek Sp. z o.o. na dzień 31.07.2025 r.:

– sprawozdaniem opisowym z działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w miesiącu lipiec 2025 r.

– bilansem oraz rachunkiem zysków i strat sporządzonymi na dzień 31.07.2025r.

– zestawieniem stanu należności i zobowiązań sporządzonym na dzień 31.07.2025r.

– zestawieniem wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych za miesiąc styczeń-lipiec 2025 roku.

n) Podjęto decyzję w sprawie wydania promesy na zapewnienie środków na wydatki niekwalifikowane w ramach projektu „Zwiększenie poziomu informatyzacji i cyberbezpieczeństwa Szpitala w Barlinku Sp. z o.o.”

Sprawa dotyczy wydania promesy w kwocie 300 000,00 zł na zapewnienie środków na wydatki niekwalifikowalne w ramach projektu „Zwiększenie poziomu informatyzacji i cyberbezpieczeństwa Szpitala w Barlinku Sp. z o.o.”

o) Zapoznano się z informacją na temat planowanego na dzień 19.09.2025 r. spotkania na temat przyszłości funkcjonowania szpitali w Powiecie Myśliborskim.

p) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu w Dębnie im. Świętej Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. z dnia 26.08.2025 r. w sprawie odpowiedzi na temat przedstawienia informacji o bieżącej sytuacji finansowej szpitala.

q) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.

r) Skierowano do Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu zapytania złożone przez Wicestarostę – Wioletę Drzewińską dotyczące organizacji zbiórki i festynu dla wychowanki Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 54/362/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy powierzenia Pani Magdalenie Pędziwiatr, wyłonionej w drodze konkursu, stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na okres od dnia 11 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku.

b) Nr 54/363/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia Pani Magdalenie Pędziwiatr, której powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, ul. Zachodnia 4, 74-400 Dębno do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

c) Nr 54/364/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia dla kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Pani Aleksandry Zborowskiej – Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

d) Nr 54/365/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla Wiktora Tołoczko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pilotażowego, finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy, zgodnie z ogłoszonym w dniu 27 czerwca 2025r. przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej naborem na projekty pilotażowe pod nazwą „Skrócony czas pracy – to się dzieje!”.

e) Nr 54/366/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku Zarządu Powiatu Stargardzkiego o wydanie opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi powiatowej nr 1758Z na odcinku Miałka – do drogi nr 1754Z, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 7/3 obręb Miałka, gmina Ińsko.

f) Nr 54/367/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o realizacji inwestycji drogowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 2152Z w zakresie budowy ścieżki pieszko-rowerowej pomiędzy miejscowościami Barlinek-Ożar”.

g) Nr 54/368/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o realizacji inwestycji drogowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 2119Z i 2120Z w m. Czerników”.

h) Nr 54/369/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia osobie reprezentującej firmę VIA Projekt Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową dróg powiatowych nr 2119Z i nr 2120Z w miejscowości Czerników.

i) Nr 54/370/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia osobie reprezentującej firmę VIA Projekt Łukasz Szawaryński z siedzibą przy ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową drogi powiatowej nr 2152Z w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Barlinek-Ożar.

j) Nr 54/371/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia osobie reprezentującej firmę VIA Projekt Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową dróg powiatowych nr 2119Z i nr 2120Z w miejscowości Czerników.

k) Nr 54/372/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia osobie reprezentującej firmę VIA Projekt Łukasz Szawaryński z siedzibą w Szczecinie pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową drogi powiatowej nr 2152Z w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Barlinek-Ożar.

l) Nr 54/373/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia osobie reprezentującej firmę VIA Projekt Łukasz Szawaryński z siedzibą w Szczecinie, pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową drogi powiatowej nr 2152Z w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Barlinek-Ożar.

m) Nr 54/374/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. realizacji zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej zadania pn.: „Przebudowa budynku Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu”. Zmiana uchwały związana jest ze zmianami kadrowymi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego i koniecznością uaktualnienia składu osobowego w powołanym zespole.

n) Nr 54/375/2025 z dnia 11 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

III. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 18 września 2025 roku:

1. Wyrażono zgodę na podpisanie umowy o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

Projekt zakłada poprawę dostępu i jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych działających na terenie Powiatu Myśliborskiego, zwiększenie zdolności do zatrudnienia uczniów. Do projektu zostały zgłoszone następujące szkoły: Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku, Zespół Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu. Przedstawił cele projektu.

Całkowita wartość projektu stanowi kwotę 9 334 647,42 zł. Dofinansowanie w kwocie: 8 246 235,42 zł w tym środki z UE – 7 921 207,93 zł; środki z budżetu państwa – 325 027,49 zł. Wkład własny Powiatu Myśliborskiego w kwocie – 1.088.412,00 zł, w tym wkład niepieniężny tj. udostępnianie sal lekcyjnych – w kwocie 523 999,00 zł oraz wkład pieniężny w kwocie 564 413,00 zł.

IV. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 19 września 2025 roku:

1. **Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:**

- a) Zapoznano się z informacją na temat stanu dróg powiatowych.
- b) Zapoznano się z planem organizacyjnym zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2025/2026.
- c) Zapoznano się ze sprawozdaniem finansowym za I półrocze 2025 roku Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- d) Zapoznano się ze sprawozdaniem finansowym za I półrocze 2025 roku Szpitala Barlinek Sp. z o.o.
- e) Zapoznano się ze sprawozdaniami Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie – Nadzoru Wodnego w Gorzowie Wlkp., Nadzoru Wodnego w Pyrzycach, Nadzoru Wodnego w Strzelcach Krajeńskich, Nadzoru Wodnego w Myśliborzu i Nadzoru Wodnego w Gryfinie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2024 roku.
- f) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Boleszkowice zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2141Z. Projekt uchwały dotyczy przekazania Wójtowi Boleszkowice zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2141Z (położonej na działce o numerze ewidencyjnym 134 obręb Namyslin) w kilometrażu od km 2+451 do km 3+141, w zakresie określonym w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych, tj. w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu w Myśliborzu, jako zarządcy dróg powiatowych na terenie powiatu myśliborskiego, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Boleszkowice zadania inwestycyjnego, obejmującego swoim zakresem wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby modernizacji drogi powiatowej nr 2141Z, na okres realizacji przez Gminę przedmiotowego zadania.
- g) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.
- h) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z firmą Prozpęd Consulting ze Szczecina na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu „Przebudowa drogi nr 1575Z miejscowości Mostkowo”.

Powiat Myśliborski złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1575Z w miejscowości Mostkowo wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”

planowanego do realizacji w ramach Działania 4.1 Infrastruktura transportowa, Typ projektu: Budowa lub modernizacji dróg (drogi powiatowe), Instytucja zarządzająca FEPZ 2021-2027. Projekt uzyskał wstępną akceptację urzędu marszałkowskiego, a Powiat został zaproszony do złożenia formalnej dokumentacji aplikacyjnej zgodnej z regulaminem naboru wniosków. Termin składania dokumentacji aplikacyjnej upływa w dniu 30.12.2025 r.

Zgodnie ze złożoną ofertą współpracy firma PROped za koszt wykonania usługi wynosi 38.130,00 zł brutto.

- i)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- j)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
- k)** Zapoznano się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z dnia 17 września 2025 roku, znak sprawy DPZ.ZUI.0703.2.7.2025.AR oraz z pismem Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie z dnia 17 września 2025 roku w sprawie udzielenia odpowiedzi na zapytania w sprawie organizacji zbiórki na leczenie wychowanki Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.
- l)** Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu Nr 4 do umowy nr 294/2023 z dnia 6 grudnia 2023r. o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej pn.: Prowadzenie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024 – 2026. Aneks dotyczy zatwierdzenia zmian w kalkulacji przewidywanych kosztów na rok 2025 w Salezjańskiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie.
- m)** Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu następujących projektów uchwał Zarządu Powiatu w Myśliborzu:
 - 1) w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany Uchwały nr V/22/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030”.
 - 2) w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Programu pomocy dla osób zagrożonych przemocą domową lub jej doświadczających na lata 2025-2030 pod nazwą „Przerwij Ciszę”.
 - 3) w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Udzielania Specjalistycznej Pomocy oraz Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową na lata 2025-2030”.
 - 4) w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata 2025 – 2030 pod nazwą „Nowa Droga”.
 - 5) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”.
- n)** Wyrażono zgodę na podpisanie porozumienia w przedmiocie użyczenia sali gimnastycznej i siłowni znajdującej się w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu na czas określony od dnia 08.09.2025r. do dnia 30.06.2026r.
- o)** Zapoznano się z informacją dotyczącą nieruchomości gruntowej wraz z zabudowaniami znajdującymi się przy ul. Gorzowskiej 63A w Barlinku (dz. Nr 257/4 obręb Barlinek 2).

Jednocześnie wyrażono wolę podjęcia rozmów z Burmistrzem Barlinka w sprawie przekazania gminie nieruchomości gruntowej wraz z zabudowaniami znajdującymi się przy ul. Gorzowskiej 63A w Barlinku.

p) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą LANDPROJEKT z Mierzyna dot. realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy dróg powiatowych nr 2139Z i nr 2135Z w miejscowości Cychry, gmina Dębno.

Kwota złożonej oferty to 264 450,00 zł.

q) Zapoznano się z informacją Dyrektora Centrum Usług Wspólnych z dnia 04.09.2025r. w sprawie stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych w poszczególnych powiatach województwa zachodniopomorskiego.

r) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC).

Zawarta umowa dotyczy przyznania Powiatowi Myśliborskiemu dotacji celowej w wysokości 40 000,00 zł, na dofinansowanie realizacji zadań własnych w ramach programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie ze złożonym przez Powiat Myśliborski wnioskiem. Złożony wniosek dotyczył szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych podległych powiatowi z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej.

s) Podjęto decyzję o przekazaniu protokołu Nr 4/2024 Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu z przeprowadzonej kontroli rozliczenia delegacji członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu za lata 2023-2024 do komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu odpowiedzialnej za koordynację kontroli zarządczej.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 55/376/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

b) Nr 55/377/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu następujących projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu:

1) w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Boleszkowice zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2141Z.

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.

3) w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

c) Nr 55/378/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu.

d) Nr 55/379/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 10/3 o powierzchni 0,3455 ha, położonej w obrębie Klicko, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00043837/6.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 10/3 o powierzchni 0,3455 ha, położonej w obrębie Klicko, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2161Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 19.100,00 złotych.

e) Nr 55/380/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 132/1o powierzchni 0,6291 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00012605/5.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 132/1 o powierzchni 0,6291 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2161Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 39.554,00 złotych.

f) Nr 55/381/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 39/13 o powierzchni 0,3320 ha, położonej w obrębie Czerników, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00052325/0.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 39/13 o powierzchni 0,3320 ha, położonej w obrębie Czerników, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2120Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 31.376,00 złotych.

g) Nr 55/382/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 3/1 o powierzchni 0,4043 ha, położonej w obrębie Czerników, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00043252/1.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 3/1 o powierzchni 0,4043 ha, położonej w obrębie Czerników, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2120Z i drogi powiatowej nr 2115Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 25.846,00 złotych.

h) Nr 55/383/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 138/2 o powierzchni 0,0372 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00044327/5.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 138/2 o powierzchni 0,0372 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2161Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 2.200,00 złotych.

i) Nr 55/384/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie przejęcia nieruchomości na rzecz Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Myśliborskiego od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki numer 138/1 o powierzchni 0,3734 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00044327/5.

Powiat Myśliborski wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Myśliborskiego nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 138/1 o powierzchni 0,3734 ha, położonej w obrębie Myśliborzyce, gmina Myślibórz. Powyższa działka stanowi grunty wydzielone na poszerzenie pasa drogowego celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 2161Z.

Określona przez rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi 22.459,00 złotych.

j) Nr 55/385/2025 z dnia 19 września 2025 roku w sprawie skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”.

V. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 23 września 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

b) Wyrażono zgodę na przystąpienie do Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 - "Cyfrowy uczeń", oraz na zabezpieczenie wymaganego wkładu finansowego.

Głównym celem Programu jest wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli poprzez wykorzystanie nowoczesnych pomocy dydaktycznych, w tym narzędzi opartych na sztucznej inteligencji, wybranych zgodnie z indywidualnymi potrzebami szkół i placówek.

do organu prowadzącego wnioski o udział w Programie złożyły następujące placówki:

1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku
2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie
3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu
4. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Myśliborzu
5. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy

Warunki finansowania:

Maksymalna kwota wsparcia dla jednej placówki: 75 000 zł.

Wkład własny organu prowadzącego w wys. co najmniej 20% kwoty kosztów realizacji zadania objętego dofinansowaniem tj.

1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku – 5 765,80 zł
2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie – 18 257,50 zł
3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu – 18 750,00 zł
4. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Myśliborzu – 18 750,00 zł
5. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy – 18 750,00 zł

Łącznie wkład własny organu prowadzącego – 80 273,30 zł.

Kwota wnioskowana z programu rządowego „Cyfrowy uczeń” to kwota 321 093,10 zł.

c) Wyrażono zgodę na dokonanie zmian w umowie o dofinansowanie projektu pn. "Rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim w powiązaniu z dynamicznie zmieniającymi się potrzebami rynku pracy" realizowanego w ramach Działania 06.11 Edukacja zawodowa (IIT) programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

Zmiana w zapisach umowy dotyczy wartości procentowej dotyczącej udziału procentowego środków europejskich projektu.

d) Podjęto decyzję o wystąpieniu do Burmistrzów i Wójtów gmin ościennych z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w budżetach gmin na 2026 rok z przeznaczeniem na wsparcie finansowe Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

2. Podjęto uchwałę Nr 56/386/2025 z dnia 23 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu oraz zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

VI. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 26 września 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej Uchwałę nr XIV/72/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2025 roku.

Projekt uchwały dotyczy dokonania zmiany uchwały Nr XIV/72/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2025 roku, które podyktowane są przekazaniem przez Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informacji o dodatkowych środkach dla Powiatu Myśliborskiego w wysokości 198.917,00 zł na realizację pozostałych zadań określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych. Ponadto w związku z rezygnacjami wnioskodawców z dofinansowania zadania „Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych” zaistniała konieczność przesunięcia środków między zadaniami rehabilitacji społecznej.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Zakładem Usługowo-Handlowym Agnieszka Aniśkiewicz z Myśliborza dot. realizacji zadania pn. „Sprzedaż drzew na pniu rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2120Z na terenie powiatu myśliborskiego”.

Kwota oferty złożona przez wykonawcę to 1.944,00 zł brutto.

c) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą PANKAS Sp. z o.o. z Gwda Wielka dot. realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2116Z – odcinek nr 4 (km 2+980,86 – 5+338,31).

Kwota oferty złożona przez wykonawcę to 505.674,45 zł brutto.

d) Na wniosek Członka Zarządu Powiatu – Andrzeja Rudnickiego wyrażono zgodę na uruchomienie na terenie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku strzelnicy wirtualnej.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 56/387/2025 z dnia 26 września 2025 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej Uchwałę nr XIV/72/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2025 roku.

b) Nr 56/388/2025 z dnia 26 września 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

c) Nr 56/389/2025 z dnia 26 września 2025 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”.

d) Nr 56/390/2025 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 września 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie użyczenia garażu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie ze Starostwem Powiatowym w Myśliborzu porozumienia w przedmiocie użyczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej jako działka nr. 44/8 Myślibórz obręb 2, tj. garażu o łącznej powierzchni użytkowej 42,46 m², na czas określony od dnia 01.10.2025r. do dnia 30.09.2040 r. z przeznaczeniem do pełnienia funkcji magazynowej niezbędnej do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907).

VII. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 07 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej zajęcia stanowiska w sprawie umożliwienia interesantom Powiatu Myśliborskiego odbioru dokumentów komunikacyjnych za pomocą automatu paczkomat.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą Safety Projekt Sp. z o.o. dotyczącej zlecenia przeprowadzenia szkolenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej.

Umowa dotyczy wykonania przez firmę Safety Projekt sp. z o.o. usługi polegającej na przeprowadzeniu zasadniczego szkolenia kadry zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz w Jednostkach Organizacyjnych podległych Powiatowi Myśliborskiemu z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (OLiOC).

W ramach umowy przeszkolonych zostanie 60 osób w dwóch terminach: 08.10.2025 r. – 09.10.2025 oraz 23.10.2025 r. – 24.10.2025 r.

Zadanie w całości finansowane z dotacji otrzymanej na podstawie podpisanej umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim na przeprowadzenie szkolenia z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

c) Wyrażono zgodę na realizację nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy IV Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku od 1 września 2025 roku do 24 kwietnia 2026 roku w wymiarze 13 godzin tygodniowo.

d) Wyrażono zgodę na realizację nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy IV Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku od 1 września 2025 roku do 24 kwietnia 2026 roku w wymiarze 13 godzin tygodniowo.

e) Wyrażono zgodę na dofinansowanie dla wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w wysokości 1024,00 zł.

f) Wyrażono zgodę na dofinansowanie dla nauczyciela - psychologa w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w wysokości 1200,00 zł.

g) Wyrażono zgodę na dofinansowanie dla nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w wysokości 1200,00 zł.

h) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy ze Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie na nieodpłatne przekazanie sprzętu Nr C12L/8926/2025 dla szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski.

Umowa dotyczy przekazania następującego sprzętu:

- tablet piórkowy (graficzny) bez ekranu,
- słuchawka z mikrofonem,
- mikrofon ze stacją do zbierania dźwięku z sali,
- kamera ze statywem wysokim,
- hub USB

i) Wyrażono zgodę na zawarcie ugody z firmą Maldrobud Sp. z o.o. Sp.k. w sprawie waloryzacji wynagrodzenia umownego.

Zawarta ugoda dotyczy waloryzacji wynagrodzenia umownego z tytułu wykonanych robót budowlanych na zadaniu pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2130Z i 2146Z w miejscowości Różańsko wraz z rozbudową niezbędnej infrastruktury”.

j) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy użyczenia pasa drogowego dla Gminy Nowogródek Pomorski drogi powiatowej nr 2109Z w miejscowości Giżyn na potrzeby realizacji zadania pn. „Zmiana lokalizacji przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej nr 2109Z”

Użyczenie pasa drogowego nastąpi na okres realizacji zadania tj. do dnia 30.11.2025r.

k) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2123Z.

Na podstawie zawartego porozumienia Gmina zobowiązuje się do wykonania dokumentacji projektowej remontu/przebudowy drogi w kilometrażu od km. 0+000 do km 0+710 drogi powiatowej nr 2123Z. Zadania będzie realizowane do 31.12.2026r.. Po zakończeniu zadania prawa autorskie do dokumentacji projektowej zostaną nieodpłatnie przekazane dla Powiatu.

l) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2118Z.

Na podstawie zawartego porozumienia Gmina zobowiązuje się do wykonania dokumentacji projektowej remontu/przebudowy drogi w kilometrażu od km. 0+000 do km 2+458 drogi

powiatowej nr 2118Z. Zadania będzie realizowane do 31.12.2026r.. Po zakończeniu zadania prawa autorskie do dokumentacji projektowej zostaną nieodpłatnie przekazane dla Powiatu.

m) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Przedsiębiorstwem ARGOS Sp. z o.o. z Lubiszyna na korzystanie z przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski.

Umowa zostanie zawarta na okres od 15.10.2025r. do 31.12.2028r. na potrzeby prowadzonej działalności gospodarczej w ramach transportu zbiorowego w zakresie wykonywania przewozów na linii relacji Myślibórz-Barlinek. Przewoźnik będzie korzystał z dwóch przystanków autobusowych zlokalizowanych w ciągu drogi powiatowej 2161Z na ul. Ogrodowej w Myśliborzu.

n) Wyrażono zgodę na zmianę zakresu realizacji zadania pn.: „Przebudowa i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy – etap 1A”.

W dniu 08.07.2025 r. Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych i realizację zadania pn.: „Przebudowa i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy – etap 1A”.

Z uwagi na wskazane w kosztorysie inwestorskim koszty rozbiórki, podjęto decyzje o wykonaniu w pierwszej kolejności rozbiórki mniejszego budynku gospodarczego I (etap 1A) a dopiero w późniejszym terminie zaplanowano rozbiórkę budynku gospodarczego II (etap 1B).

Podczas przeprowadzonego w sierpniu 2025 roku przeglądu budowlanego obiektów stwierdzono, że budynek gospodarczy II znajduje się w gorszym stanie technicznym i może zagrażać bezpieczeństwu osobom znajdujących się w pobliżu.

W nawiązaniu do powyższego, podjęto decyzję wyrażenie zgody na zmianę zakresu realizacji zadania pn.: „Przebudowa i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy – etap 1A” w ramach wskazanych w WPF środków finansowych w kwocie 50.000,00 zł.

o) Wyrażono zgodę na wystąpienie z wnioskiem o udzielenie zabezpieczenia dowodu z opinii biegłego (celem stwierdzenia zakresu wad, wskazanie sposobu ich usunięcia oraz przedstawienia kosztorysu prac) wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej dotyczącej usunięcia wad (naprawa dachu) przed złożeniem pozwu w sprawie przeciwko JANK-BUD i poniesienie kosztów z tego tytułu.

p) W sprawie dotyczącej propozycji zawarcia ugody z dłużnikiem prowadzącą działalność gospodarczą Firma Handlowo-Usługowa „DORPLEX” podjęto decyzję o wystąpieniu do dłużnika w sprawie wskazania przez nią sytuacji materialnej poprzez wskazanie jej źródeł dochodu i nieruchomości jakie posiada na własność oraz pojazdów itp.

q) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą VIA Projekt Sp. z o.o. dot. realizacji zadania pn. pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2116Z – odcinek nr 4 (km 2+980,86-5+338,81)”.

Kwota oferty złożona przez wykonawcę to 21 525,00 zł brutto.

r) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

s) Zapoznano się z wnioskiem Radnego Rady Powiatu w Myśliborzu Nikodema Mazura z dnia 26.09.2025 roku w sprawie zlecenia przeprowadzenia audytu przez niezależną firmę zewnętrzną w Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.. Jednocześnie poproszono o zaproszenie Pana Nikodema Mazura - Radnego rady Powiatu w Myśliborzu na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu w celu uzyskania informacji w temacie złożonego wniosku.

t) Zapoznano się z danymi Szpitala Barlinek Sp. z o.o. :

– Sprawozdaniem opisowym z działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w miesiącu sierpień 2025r.

– Bilansem oraz rachunkiem zysków i strat sporządzonymi na dzień 31.08.2025r.

– Zestawieniem stanu należności i zobowiązań sporządzonym na dzień 31.08.2025r.

– Zestawieniem wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych w miesiącu styczeń-sierpień 2025r.

u) Zapoznano się z pismem Burmistrza Dębna z dnia 3.10.2025r. skierowanym do Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w sprawie przygotowania informacji dotyczących spółki.

v) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. z dnia 06.10.2025r. znak SD.I./155/10/2025 w sprawie udzielenia pomocy w uzyskaniu środków na realizację inwestycji w postaci zakupu sprzętu.

w) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą Safety Projekt Sp. z o.o. dotyczącej zlecenia przeprowadzenia szkolenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej.

Umowa dotyczy wykonania przez firmę Safety Projekt sp. z o.o. usługi polegającej na przeprowadzeniu zasadniczego szkolenia kadry zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz w Jednostkach Organizacyjnych podległych Powiatowi Myśliborskiemu z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (OLiOC). W ramach umowy przeszkolonych zostanie 60 osób. Zadanie w całości finansowane z dotacji otrzymanej na podstawie podpisanej umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim na przeprowadzenie szkolenia z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 57/391/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie w dniu 10 października 2025 roku sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 dla Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej Rady Powiatowej w Myśliborzu w celu zorganizowania posiedzenia Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej.

b) Nr 57/392/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele społeczne.

Podjęta uchwała dotyczy wyznaczenia podmiotów zobowiązanych do przyjęcia skazanych skierowanych przez Dyrektora Zakładu Karnego w Gorzowie Wlkp. w celu wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne.

c) Nr 57/393/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany Uchwały nr V/22/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030”.

d) Nr 57/394/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Programu pomocy dla osób zagrożonych przemocą domową lub jej doświadczających na lata 2025-2030 pod nazwą „Przerwij Ciszę”.

e) Nr 57/395/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata 2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga”.

f) Nr 57/396/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Udzielania Specjalistycznej Pomocy oraz Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową na lata 2025-2030”.

g) Nr 57/397/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla osoby reprezentującej firmę VIA Projekt ze Szczecina pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową drogi powiatowej nr 2108Z i drogi powiatowej nr 2109Z na odcinku Giżyn-Nowogródek Pomorski.

h) Nr 57/398/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla osoby reprezentującej firmę VIA Projekt ze Szczecina pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania rozbudowy z przebudową drogi powiatowej nr 2108Z i drogi powiatowej nr 2109Z na odcinku Giżyn-Nowogródek Pomorski.

i) Nr 57/399/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą Skarbem Państwa – Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie umowy najmu pomieszczenia znajdującego się na III piętrze o powierzchni użytkowej 10m² oraz dachu o powierzchni użytkowej 6m² znajdujących się w budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku, objętego trwałym zarządzeniem Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku, na czas oznaczony do dnia 31.08.2028r. z przeznaczeniem na zainstalowanie urządzenia łączności radiowej.

j) Nr 57/400/2025 z dnia 07 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

VIII. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 15 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim dotyczącej użyczenia sprzętu.

Zawarta umowa dotyczy przekazania nieodpłatnie Powiatowi Myśliborskiemu do używania sprzętu do łączności radiowej. Zakupiony sprzęt stanowi realizację projektu PL/2020/PR/0087 pn. „Jednolity, cyfrowy system łączności radiowej zarządzania kryzysowego, mający za zadanie osiągnięcie celu, jakim jest budowa spójnego systemu łączności radiowej DMR na obszarze województwa, który usprawni kierowanie, zwiększy odporność na zakłócenia i podsłuchy, oraz zapewni powszechny zasięg radiowy. Rezultatem ma być możliwość szybkiej i bezpiecznej wymiany informacji między Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego (WCZK) a administracją samorządową i zespółoną w sytuacjach kryzysowych.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa

zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC)

Umowa dotyczy przyznania Powiatowi Myśliborskiemu dotacji celowej w wysokości 522.595,00 zł na finansowanie realizacji zadań zleconych w ramach programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie ze złożonym przez Powiat Myśliborski wnioskiem.

Wniosek o dotację został złożony przez Powiat Myśliborski 20 sierpnia 2025 roku z przeznaczeniem na:

1. wydatki bieżące:

- 1) zakup 6 toreb ratowniczych z wyposażeniem – 27.540 zł
- 2) remont pomieszczenia przeznaczonego do przechowywania sprzętu niezbędnego do realizacji zadań OLiOC – 71.555 zł

2. wydatki majątkowe:

- 1) zakup 3 agregatów prądotwórczych – 206.000 zł
- 2) zakup 3 namiotów segmentowych – 82.500 zł
- 3) zakup pacz kowarki do wody – 135.000 zł

a. Wyrażono wstępną zgodę (promesę) na udostępnienie nieruchomości drogowej na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego w związku z ogłoszonym naborem wniosków do Budżetu Obywatelskiego Gminy Barlinek.

Sprawa dotyczy wniosku mieszkańca miejscowości Moczkowo, gmina Barlinek o wyrażenie zgody na udostępnienie nieruchomości drogowej na potrzeby realizacji zadania pn. „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodnika dla dzieci uczęszczających do szkoły” w związku z ogłoszonym naborem wniosków do Budżetu Obywatelskiego Gminy Barlinek.

2. Podjęto uchwałę Nr 58/401/2025 z dnia 15 października 2025 roku w sprawie upoważnienia do dysponowania środkami na rachunku bankowym Powiatu Myśliborskiego związanym z realizacją programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.